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   Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: przebudowę pomieszczeń 163-166 dla potrzeb 
Samorządu Studentów PW w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy placu Politechniki 1, nr postępowania: ZP.RB.SE.7.2023.  
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1: Czy w pomieszczeniach na poziomie antresoli znajduje się sufit podwieszany. 
Odpowiedź 1: W pom. pod antresolą jest obecnie sufit podwieszany rastrowy. W pom. na antresoli nie ma obecnie sufitów podwieszanych. 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający chce, aby wszystkie kanały oraz rury wraz z izolacją zostały pomalowane na wybrany kolor? 
Odpowiedź 2: Tak – wszystkie kanały i przewody instalacji wentylacji oraz orurowanie do urządzeń wentylacji i klimatyzacji mają zostać pomalowane na 
wybrany podczas realizacji kolor. 
 
Pytanie 3: Czy w budynku istnieją strefy pożarowe między kondygnacjami?  
Odpowiedź 3: Poszczególne kondygnacje ponad piwnicą nie stanowią oddzielnych stref pożarowych.  
 
Pytanie 4: Czy istnieją przegrody oddzielające strefy pożarowe? 
Odpowiedź 4: W zakresie opracowania nie ma wydzieleń stref pożarowych. 
 
Pytanie 5: Czy istnieje możliwość wjazdu na dziedziniec w celu transportu urządzeń oraz materiałów na dach i pomieszczeń antresoli? 
Odpowiedź 5: Tak, Zamawiający przewiduje możliwość wjazdu na dziedziniec w celach transportu urządzeń i materiałów po wcześniejszym uzgodnieniu ze 
Strażą Akademicką. 
 
Pytanie 6: Czy wszystkie elementy wentylacji znajdujące się na dachu powinny znajdować się na stopach dachowych bigfood wyspecyfikowanych w 
dokumentacji? 
Odpowiedź 6: Tak. Ewentualne alternatywne rozwiązania mogą być rozpatrzone w trakcie realizacji.  
 
Pytanie 7: W związku z rozległym obszarem zadania do realizacji, prosimy o zgodę o wydłużenie terminu składania ofert na 16.06.2023r. Dodatkowy czas 
pozwoli nam na dokładniejszą analizę i przygotowanie optymalnej propozycji dla Państwa 
Odpowiedź 7: Zamawiający zmieniał termin składania ofert na 14.06.2023 pismem DZiL.261.2.2023 z dn. 07.06.2023.  
 
Pytanie 8: W aspekcie zapisów w pkt.8 § 9 PPU jakie będzie stanowisko Inwestora, gdyby np.: doszło do koniecznej wymiany stropu Matray’a. 
Odpowiedź 8: Stanowisko Zamawiającego wyrażone jest w treści §11 Zmiana wynagrodzenia znajdującego się w Tomie II Projektowane postanowienia 
umowy (PPU). 
 

W związku z brakiem wystąpienia przesłanki, o której mowa w art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie. Termin 
składania ofert to: 14.06.2023 r. godz.: 12:00. 
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